UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 100/QĐ-ĐHQB      Quảng Bình, ngày 06 tháng  02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán thu-chi từ nguồn thu

sự nghiệp và ngân sách Nhà nước cấp năm 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

 Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Quảng Bình ban

hành theo Quyết định số 445/QĐ-ĐHQB ngày 01 tháng 4 năm 2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Quảng Bình;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 của Chính

phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06 tháng 1 năm 2005 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân

sách nhà nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;

Căn cứ Quy chế quản lý tài chính của Trường Đại học Quảng Bình ban hành

theo Quyết định số 211/QĐ-ĐHQB ngày 20 tháng 2 năm 2012 của Hiệu trưởng

trường Đại học Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 4099/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2016 của

UBND tỉnh Quảng Bình về việc giao nhiệm vụ thu, chi ngân sách nhà nước 2017 cho

các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh; các huyện, thị xã, thành phố và các doanh nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai dự toán thu-chi từ nguồn thu sự nghiệp và ngân

sách Nhà nước cấp năm 2017 (Có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Kế toán trưởng, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Trưởng các đơn vị

và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ban Giám hiệu;

- Đăng website trường;

- Lưu: VT, P.KH-TC (3 bản).

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Hoàng Dương Hùng